
Näringsvärden och Ingrediensförteckning   

Näringsvärden per 100 g
Energivärde
Fett
Varav mättat fett
Kolhydrater
Varav sockerarter
Protein
Salt

Innehåll

Tillverkare och uppgiftslämnare

Popcorn Cheddar Estrella 80g

Ingredienser: Majskärnor, solros-/rapsolja, kryddblandning (OSTpulver 30% (varav Cheddar 1,5%), 
KÄRNMJÖLKspulver, salt, VASSLEepulver (från MJÖLK), naturlig arom, socker, syra 
(askorbinsyra), färgämne (kurkumin)).

2,8 g
51 g
2,4 g

11,3 g
2 g

21 g
1916 kj/458 kcal
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